
1 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

                   06.10.2014 г.                         г.  Аксай                                       №733 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Аксайского городского поселения от 

04.10.2013г. № 941 «Об утверждении 

муниципальной программы Аксайского 

городского поселения «Обеспечение 

общественного порядка и 

противодействие преступности» 

 

В целях уточнения объемов финансирования, - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского 

городского поселения от 04.10.2013г. № 941 «Об утверждении муниципальной  

программы Аксайского городского поселения «Обеспечение общественного 

правопорядка и противодействие преступности» 

1.1. 1.1. заменив по тексту муниципальной программы Аксайского 

городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие 

преступности» слова: 

«Ресурсное 

обеспечение  

программы 

/подпрограммы 

2.Профилактика 

экстремизма и 

терроризма в 

Аксайском городском 

поселении 

– общий объем средств, необходимый для 

финансирования программы в 2014 – 2020 годах, 

составляет всего 7420,0 тыс. рублей,  

в том числе: 

2014 год – 1060,0 тыс. рублей; 

2015 год – 1060,0 тыс. рублей; 

2016 год – 1060,0 тыс. рублей; 

2017 год – 1060,0. рублей; 

2018 год – 1060,0. рублей; 

2019 год – 1060,0 тыс. рублей; 

2020 год – 1060,0 тыс. рублей.» 

 

на слова: 

«Ресурсное обеспечение программы/подпрограммы 

2.Профилактика экстремизма и терроризма в 

Аксайском городском поселении:  

общий объем средств, необходимый для 

финансирования программы в 2014 – 2020 годах, 

составляет всего 6504,5 тыс. рублей,  

в том числе: 



2 

 

2014 год – 660,0 тыс. рублей; 

2015 год – 720,0 тыс. рублей; 

2016 год – 756,0 тыс. рублей; 

2017 год – 1188,5 тыс. рублей; 

2018 год – 1060,0 тыс. рублей; 

2019 год – 1060,0 тыс. рублей; 

2020 год – 1060,0 тыс. рублей.»; 

 

1.3. изложив приложение № 3 к муниципальной программе в новой 

редакции (согласно приложению). 

2. Опубликовать в информационном бюллетене правовых актов органов 

местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского 

поселения в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А. 

 

 

 

                      Глава  

Аксайского городского поселения  А.В.Головин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит 

Отдел ЖКХ 



3 

 

 

Проект 

 

Администрация Аксайского городского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Аксайского городского поселения от 

04.10.2013г. № 941 «Об утверждении 

муниципальной программы Аксайского 

городского поселения «Обеспечение 

общественного порядка и 

противодействие преступности» 

 

В целях уточнения объемов финансирования, - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского 

городского поселения от 04.10.2013г. № 941 «Об утверждении муниципальной  

программы Аксайского городского поселения «Обеспечение общественного 

правопорядка и противодействие преступности» 

1.1. 1.1. заменив по тексту муниципальной программы Аксайского 

городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие 

преступности» слова: 

«Ресурсное 

обеспечение  

программы 

/подпрограммы 

2.Профилактика 

экстремизма и 

терроризма в 

Аксайском городском 

поселении 

– общий объем средств, необходимый для 

финансирования программы в 2014 – 2020 годах, 

составляет всего 7420,0 тыс. рублей,  

в том числе: 

2014 год – 1060,0 тыс. рублей; 

2015 год – 1060,0 тыс. рублей; 

2016 год – 1060,0 тыс. рублей; 

2017 год – 1060,0. рублей; 

2018 год – 1060,0. рублей; 

2019 год – 1060,0 тыс. рублей; 

2020 год – 1060,0 тыс. рублей.» 

 

на слова: 

«Ресурсное обеспечение программы/подпрограммы 

2.Профилактика экстремизма и терроризма в 

Аксайском городском поселении:  

общий объем средств, необходимый для 

финансирования программы в 2014 – 2020 годах, 

составляет всего 6504,5 тыс. рублей,  



4 

 

в том числе: 

2014 год – 660,0 тыс. рублей; 

2015 год – 720,0 тыс. рублей; 

2016 год – 756,0 тыс. рублей; 

2017 год – 1188,5 тыс. рублей; 

2018 год – 1060,0 тыс. рублей; 

2019 год – 1060,0 тыс. рублей; 

2020 год – 1060,0 тыс. рублей.»; 

 

1.3. изложив приложение № 3 к муниципальной программе в новой 

редакции (согласно приложению). 

2. Опубликовать в информационном бюллетене правовых актов органов 

местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского 

поселения в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А. 

 

 

Глава Аксайского городского поселения  А.В.Головин 

 

 
Постановление вносит 

Отдел ЖКХ 



5 

 

Приложение к постановлению 

Администрации Аксайского городского  

поселения от _______ № ____ 

 

 

 

«

П

р

и

л

о

ж

е

н

и

е

 

№

 

3 

к

 

м

у

н

и

ц

и

п

а

л

ь

н

о

й

  

п

р

о

г

р

а

м

м

е



6 

 

 

А

к

с

а

й

с

к

о

г

о

 

г

о

р

о

д

с

к

о

г

о

 

п

о

с

е

л

е

н

и

я 

«

О

б

е

с

п

е

ч

е

н

и

е

 

о



7 

 

б

щ

е

с

т

в

е

н

н

о

г

о

 

п

о

р

я

д

к

а

 

и

 

п

р

о

т

и

в

о

д

е

й

с

т

в

и

е

 

п

р

е

с

т

у

п



8 

 

н

о

с

т

и

 

» 
 

РАСХОДЫ 

муниципального  бюджета на реализацию муниципальной  программы 

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» 

Стат

ус 

Наимен

ование       

муници

пальной  

про-

граммы, 

под-

програм

мы 

муници

пальной 

про-

граммы, 

основно

го 

меропри

ятия  

Ответствен

ный   

исполнител

ь,    

соисполни

тели,   

 участники 

Код 

бюджетной    

   

классификаци

и    

 

Расходы  (тыс. рублей), годы 

ГР

БС 

РзПр Ц

С

Р 

В

Р 

201

4  

201

5  

201

6  

201

7  

201

8  

201

9  

202

0  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Мун

ицип

альн

ая   

прог

рам-

ма        

«Обесп

ечение 

общест

венного 

порядка 

и 

противо

действи

е 

преступ

ности» 

ответствен

ный     

исполните

ль – 

Администр

ация 

Аксайског

о 

городского 

поселения  

951 0314 0800

000 

 660,

0 

720,

0 

756,

0 

118

8,5 

106

0,0 

106

0,0 

106

0,0 

Подп

ро-

грам

ма 1 

Против

одейств

ие 

корруп

ции в 

Аксайс

всего 

 

        – – – 

Администр

ация 

Аксайског

о 

- - - -  - - - -   



9 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

ком 

городск

ом 

поселен

ии 

городского 

поселения 

Осно

вное  

меро

при-

ятие 

1.1 

 

«Обесп

ечение 

прозрач

ности 

деятель

ности 

органов 

местног

о 

самоуп

равлени

я 

Аксайс

кого 

городск

ого 

поселен

ия в 

сфере 

проити

вдейств

ия 

корруп

ции 

исполните

ль основ-

ного 

мероприят

ия 

Администр

ация 

Аксайског

о 

городского 

поселения 

– – – – – – – – – – – 

Подп
ро-
грам
ма  2 

«Профи
лактаэк
стремиз

ма и 
террори

зма в 
Аксайс

ком 
городск

ом 
поселен

ии» 
 

исполните

ль основ-

ного 

мероприят

ия 

Администр

ация 

Аксайског

о 

городского 

поселения 

951 0314 0810
000  660,

0 

720,

0 

756,

0 

118

8,5 

106

0,0 

106

0,0 

106

0,0 

Осно

вное  

меро

Органи

зационн

о-

Всего,  

 

исполните

951 0314 0812

428 

240 0 0 0 400 400 400 400 



10 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

прия

тие 

2.1 

 

техниче

ские 

меропр

иятия 

ль основ-

ного 

мероприят

ия 2.1 – 

Администр

ация 

Аксайског

о 

городского 

поселения 

Осно

вное 

меро

прия

тие 

2.2 

Антите

ррорист

ическя 

защище

нность 

органов 

местног

о 

самоуп

равлени

я 

Администр

ация 

Аксайског

о 

городского 

поселения 

951 0314 0819
999 

660 660,

0 

720,

0 

756,

0 

788,

5 

660,

0 

660,

0 

660,

0 

Осно

вное 

меро

прия

тие 

2.3 

Инфор

мацион

но-

пропага

ндистск

ое 

противо

действи

е 

экстрем

изму и 

террори

зму 

Администр

ация 

Аксайског

о 

городского 

поселения 

    0 0 0 0 0 0 0 

 


